МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  «03» октября 2019 года   № 14
«Об утверждении заместителя Председателя

Муниципального Совета Приволжского сельского

поселения Мышкинского района третьего созыва»

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  третьего созыва решил:

1. Утвердить заместителем Председателя Муниципального Совета Приволжского сельского поселения депутата Лыткина Алексея Леонидовича.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
Приволжского сельского  поселения

                             Е.Н. Коршунова